
PERFEKTNÍ DEKORATIVNÍ DOPLNĚK KAŽDÉHO DOMOVA

Jeho decentní a elegantní design s šampaňským, bílým a dřevěným povrchem a
průsvitným víkem s rozptýleným LED osvětlením z něj dělá perfektní dekorativní
doplněk.
Produkuje velmi lehké mikročástice, takže maximalizuje  účinnost procesu výroby
studené mlhy. 
Má má velkou nádrž na vodu, která umožňuje nepřetržitý provoz až 26 hodin. 
K použití pro prostory více než 300 m2.
Výkon mlhy lze nastavit na dvě různé intenzity (40 ml / hodinu a 20 ml / hodinu).
Má praktickou funkci časovače 1/3 a 6 hodin.
Automaticky se vypne, když mu dojde voda.
Průhledný kryt poskytuje velmi příjemnou světelnou sekvenci. Dá se nastavit na
libovolnou intenzitu světla  a může fungovat jako světelný bod nebo lampa i bez
zapnuté difuze.

Nejnovější technologie aplikovaná na ultrazvukové
vonné mlhové difuzéry: BREEZY/EASY/WOOD 

Všechny charakteristiky spolehlivosti, účinnosti a
snadného použití v nich byly vylepšeny. 

MIST DIFFUSERS I CAT. NOV2020

WOOD

EASY

BREEZY/EASY/WOOD

BREEZY


